125/25, relacionada con la adquisición de láminas para títulos de esta Universidad,

que se tramita por EXPP 142/2015.-

ARTÍCULO 2º.- Adjudicar a la firma: Grafica Latina S.R.L., el renglón 1 de la

Contratación Directa Nº 125/25 por un importe total de PESOS DIECISIETE MILLONES

NOVECIENTOS NOVENTA MIL ($ 17.990.000.-).-

ARTÍCULO 3º.- Designar en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a las señoras Rosa María TURCO y Nancy Adelma GIACCHINO y al señor Mario

Guillermo OLORIZ y en calidad de miembros suplentes a las señoras Noelia Anabel